
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2024

 
Resolución

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RESOLUCIÓN - Carolina Andrea Caputo - Finalización de Funciones - EX-2024-00638165- -
MUNIMDP-DVD#SE

 

VISTO el EX-2024-00638165- -MUNIMDP-DVD#SE y

 

CONSIDERANDO

 

Que la Secretaría de Educación solicita la finalización de funciones de la agente Carolina Andrea Caputo, en la 
Escuela Nº 4 “J. Coelho de Meyrelles”.

 

Por ello, en uso de las facultades delegadas mediante DECFC-2023-3124-E-MUNIMDP-INT,

 

EL SECRETARIO DE EDUCACIÓN

R E S U E L V E

 

ARTÍCULO 1º.- Dar por finalizados, a partir del 28 de septiembre de 2024, los servicios prestados por la agente 
CAROLINA ANDREA CAPUTO (Legajo Nº 38.125/50 – CUIL 27-37238165-0) como ORIENTADOR DE 



APRENDIZAJE (C.F. 9-31-99-07 Nº de Orden 2779), dependiente de la Escuela Nº 4 “J. Coelho de Meyrelles” 
(U.E. 08-02-2-1-2-04). Por reintegro de la titular; Natalia Elisabet De la Fuente (Legajo Nº 30.176/63)

 

ARTÍCULO 2º.- Registrar, dar al Boletín Municipal y comunicar por la Dirección de Personal.

 

 


	fecha: Jueves 17 de Octubre de 2024
	numero_documento: RESOL-2024-1299-E-MUNIMDP-SE
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2024-10-17T12:03:31-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Fernando Hector Rizzi
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Educación
		2024-10-17T12:03:35-0300




